No Proponente Vr de la propuesta  

1 CONSORCIO IAN UNIVERSIDAD $2.140.421.797 
2 UNIÓN TEMPORAL CONSTRUIMOS UTP $2.149.990.430 

El valor del presupuesto oficial ($ 2.177.900.000) incluido el valor del AU y el IVA y el plazo de ejecución de acuerdo con los pliegos es de 
ciento sesenta y cinco días (165) días calendario. 

Se procedió a realizar la evaluación en el siguiente orden: 

2. EVALUACIÓN JURÍDICA 

Revisada la totalidad de documentos solicitados por la Universidad como requisito obligatorio de participación, se concluye que los 
proponentes habilitados para continuar en el proceso son aquellos que hicieron entrega de los siguientes documentos exigidos como